
"t t b

Smlouva o dílo č. 10/2005
uzavřena podle § 536 a násl. obchodního zákoníku Č.513/1991 Sb.

Název akce :
Kontrola, údržba a opakované plnění všech kategorií hasicích přístrojů včetně dodání
materiálu PO.

Doba realizace - rok 2005 a dále do odvolání

Místo plnění - Základní škola a školní družina Orlová-Lutyně,
U Kapličky 959, okres Karviná

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Základní škola Orlová-l.utyně, U Kapličky 959, okres Karviná

Zastoupen : Mgr. Kamil Paloncy

jmenovaný je zmocněn k jednání ve věcech plněni smlouvy a je oprávněn jednat za
organizaci v rozsahu :

ve věcech obchodních

ve věcech cenových

ve věcech technických

- podávat návrhy změn smluv včetně provádění veškeré
obchodní korespondence (připomínky, návrhy dodatků
smluv, apod.)

- podávat návrhy, provádět rozbory cen a zabezpečovat
korespondenci k této problematice, provádět cenovou
kontrolu faktur

- technicky upřesňovat rozsah objednávky a odsouhlasovat
změny dohodnutých technických řešení nemající vliv
na teímíny plnění, na předmět smlouvy a na dohodnutou cenu.

Bankovní spojení :

IČO : 62331426 DIČ:



Zhotovitel : GROS HYDROSERVIS s.r.o.
Horní 685/18, 747 14 Ludgeřovice
tel./fax : 596 918 609, 602 776 714

Bankovní spojení :

IČO: 268 56379

ČS, a.s., pobočka Ostrava

DIČ : CZ26856379

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 50536.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provádět kontrolu, údržbu a opakované plnění všech kategorií hasicích
přístrojů včetně dodání materiálu PO a revize hydrantů dle platných ČSN včetně běžných
oprav a kompletace hydrantových systémů.
Revize budou prováděny v souladu s právními předpisy, normativními požadavky a průvodní
dokumentací výrobců tak, aby revize byla provedena vždy v příslušném termínu. Údržba a
opakované plnění bude prováděno na základě požadavků zástupce .

III. PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli hasící přístroje k provedení revize, příp. opravy.
Objednatel specifikuje požadavky na materiál PO nejméně 7 dnů před termínem dodání.

IV. ČAS PLNĚNÍ

Provedení oprav hasících přístrojů bude splněno vždy nejpozději do S-ti dnů od převzetí
přístrojů do opravy.
Smlouva je uzavíraná na období od 01.07.2005 na dobu neurčitou.

V. CENA A FAKTURACE

Smluvní stravy se dohodly, že cena za provádění kontroly, údržby a opakovaného plnění
všech kategorií hasicích přístrojů včetně dodáni materiálu PO se řídí ceníkem dodavatelské
firmy. Dojde - ii v průběhu smluvního období ke změně cen externích organizací, které pro
zhotovitele zabezpečují některé služby, případně změně cen náhradních dílů a náplní,
objednatel se vyjádří, zda bude souhlasit se změnou ceny za tyto služby. Pokud se vyskytnou
ostatní pracovní úkony neuvedené v ceníku, je povinen zhotovitel předložit návrh ceny
objednavateli k vyjádření. Cena dodávky hasících přístrojů musí být dohodnutá před realizací
dodávky.

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. o cenách.

Doprava hasících přístrojů k opravě bude prováděna vozidlem na náklady zhotovitele -
nebude účtována.



Fakturace a placení :

Fakturační adresa : Základní škola a školní družina Orlová-Lutyně,
U Kapličky 959, okres Karviná

l. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle § 12, odst. 2 zákona o DPH
Č.588/92 Sb. ve zn&ií zákona č. 196/93 Sb., dále číslo objednávky, smlouvy o dílo,
označení peněŽního ústavu a číslo účtu, na kteíý má být placeno.

2. Placení faktury objednavatelem bude provedeno příkazem k úhradě.
3. Objednavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez placení fakturu, která

neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu dle bodu l.
4. Objednavatel má právo na vrácení proplacené částky za provedené práce a dodávky

chybně fakturované nebo chybně proplacené. Splatnost vrácení je shodná se splatností
fakturace.

5. Ve vrácené faktuře musí být vyznačen důvod vrácení.
6. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, nebo nově vyhotovit.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží
znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Právo fakturovat vzniká po provedení díla potvrzeného dodavatelem.
8. Splatnost faktury - 14 dnů od data jejího vystavení a odeslání. Tento bod platí pro

zhotovitele i objednavatele obdobně při uplatnění smluvní pokuty a náhrady škody.
9. Zhotovitel poskytne slevu z účtované částky ve výši 10 % - sleva pro resort školství.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel při vynaložení odborné péče zjišťuje překážky a nedostatky, které mohou
způsobit nedodržení požadované kvality prací a dodávek. O zjištěných nedostatcích
informuje zmocněnou osobu ve věcech technických.

2. Zhotovitel dodržuje obecně platné a k druhu vykonávaných činností obvykle používané
technické normy a předpisy.

3. Zhotovitel vystaví o provedené revizi písemný protokol.

VII. VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Vady díla uvede objednavatel v zápise o odevzdání a převzetí. Tamtéž uvede soupis
nedodělků. Smluvní strany dohodnou přiměřenou dobu pro odstranění vad nebo dokončení
nedodělků.

2. Zhotovitel nastoupí na odstranění reklamačních závad maximálně do lS-ti dnů po obdržení
reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak a provede opravy v dohodnutém termínu. Při
nedodržení tohoto závazku platí ustanovení o smluvní pokutě - nedodržení termínů -
vztaženo k celkové ceně díla (resp. ceně ucelené části díla, na které se vyskytla vada -
reklamace). Zhotovitel provede odstranění závad na své náklady.

3. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v délce 6-ti měsíců od předání díla.



VIII. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ POKUTY

l. Náhrada škody se řídí § 373 - 386 Obchodního zákoníku.
2. Zaplacení smluvní pokuty neruší povinnost platit náhradu škody převyšující výši smluvní

pokuty. Povinnost platit smluvní pokutu je stanovena ve smyslu § 300 Obchodního
zákoníku.

3. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto :
" v případě prodlení se zaplacením faktury je objednavatel povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
" v případě nesplnění dohodnutého termínu je zhotovitel povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (resp. ceny uvedené části
díla, u kterého došlo k prodlení) za každý den prodlení.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Veškeré změny, dodatky této smlouvy v souladu s § 272 Obchodního zákoníku budou
prováděny písemnou formou.

2. Skutečnosti obsažené ve smlouvě a sdělené partnerům při obchodní styku v rámci přípravy
a realizace této smlouvy prohlašuje objednavatel ve smyslu § 17 a § 271 Obchodního
zákoníku za důvčmé.

3. Neoddělitelnou součástí této smlouvy je příloha č.l Ceník služeb a dodávek v oboru
požární ochrany - obor 921 4 (platnost od 1.04.2005).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednavatel i Zhotovitel
obdrží po jednom vyhotovení.

5. výpovědní lhůta smluvních stran činí 2 měsíce formou písemné výpovědi.
6. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen

druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí
být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která
ho projevila.

V Orlové dne 01.07.2005

ROS HYDROSERVIS s.r.n.
rní 685/18, 747 14 Ludgeřovicc

lfax: 595 918 609, mobil: 602 776 ?14IČ 26856379, DIČ, CZ26856379

ovitel



GROS HYDROSERVIS s.r.o.
Horní 18/685, 747 14 Ludgeřovice, IČO : 26856379, DIČ : CZ26856379
Tel./fax : 596 918 609, 602 776 714,723 217 094, e-mail : hydroservis@seznam.cz

CENÍK SLUŽEB A DODÁVEK V OBORU POŽÁRNÍ OCHRANY - obor 921 4

CENÍK DODÁVEK HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ :

TYP HASÍCÍHO PŘÍSTROJE MNOŽSTVÍ · CENA
HASIVA VYROBCE (KČ)

práškový hasící prostředek 0,9P-ReAl ABC 0,9 K¶ Haspo 545,-
hp práškový 1P-ReAIPST abc l kg Haspo, Albeco 605,-
hp práškový 2Pa-ReAISTLEN3 ABC 2 kg Haspo, Albeco 715,-
hp práškový 6P(Li-ReAISTLEN3 ABC 6 kg Haspo, Albeco 965,-
HP vodní 9Vb-ReAIST/EN3 9 litrů Haspo, Albeco 925,-
HP 5CO,i ReAIST/EN3 CO,5 kg Haspo, Albeco 2.100,-
HP 2CO,i ReA1ST/EN3 CO,2 kg Haspo, Albeco 1.635,-

výše uvedené hasící přístroje jsou schváleny dle ČSN EN3.
Ostatní typy hasicích přístrojů jiných výrobců - Neuruppin, Kovoslužba Praha, Hastex&Haspr, Tepostop Přelouč, ETS
Ostrava a dalších, dodáváme na přání zákazníka. Konečné ceny budou stanoveny při sjednání dodávky, jedná se o cenu
smluvní podle zák. 526/90 Sb.

CENÍK KONTROLY PŘENOSNÝCH HASÍCÍCH PŘÍSTROjŮ:

Přenosný (ruční) hasící přístroj 15,-Kč/ks

CENÍK KONTROLY POJÍZDNÝCH HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ :

TYP HASÍCÍHO CO, CO, CO, P40 P210 VP 200 SL 47
PŘÍSTROJE Slx30 S 2 x30 S4x30 P 50 P 250 SL 275 WP 45P 60

Kontrola ( KČ ) 65,- 100,- 125,- 85,- 125,- 210,- 85,-

CENÍK KONTROL VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH POŽÁRNÍCH HYDRANTŮ:

- kontrola vnitřního a vnějšího odběrního místa požární vody (hydrantu) .............
- revize požárního potrubí - suchovodu C 52, B 75
- vyhotovení zprávy o provedené kontrole

45,-Kč/ks
30,-Kč/výpust

210,-KČ

OPRAVA, VÝMĚNA HYDRANTOVÝCH VENTILŮ A MONTÁŽNÍ PRÁCE :

- oprava, výměna vadných hydrantových ventilů
- montáZ, výměna věšáků a skříněk RHP

90,-Kč/hod.
90,-Kč/hod.

TLAKOVÉ ZKOUŠKY HADIC A POŽÁRNÍHO POTRUBÍ (SUCHOVODU) :

-tlaková zkouška zploštitelných hadic D 25, C 52
- tlaková Zkouška tvarově stálých hadic
- tlaková zkouška požár. potrubí l. příprava TZ (2.hodiny)

2. kontrola výpusti"
3. tlaková Zkouška (13.hodin)

65,-Kč/ks
65,-Kč/ks
2 X 250,-Kč
30,-Kč/výpust
13 X 250,-Kč

Poznámka:
Ostatní pracovni úkony, zde neuvedené, se budou účtovat jako ceny smluvní ve smyslu zákona 526/90 Sb,
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Doprava (cestovné) Ostrava a okolí, rozmístění hasících přístrojů v objektech objednatele, shromáždění HP na dané
místo, pochůZky mezi pracovišti a čekání na zpřístupnění míst nebudou úČtovány.
Cestovné mimo Ostravu a okolí 7 Kč/km.
Sleva resortu školství 10%.

Ceník je platný od 1.4.2005.



(íl
GROS HYDROSERVIS s.r.o.
Horní 18/685, 747 14 Ludgeřovice, IČO : 26856379, DIČ : CZ26856379
Tel./fax : 596 918 609, 602 776 714,723 217 094, e-mail : hydroservis@seznam.cz

CENÍK SLUŽEB A DODÁVEK V OBORU POŽÁRNÍ OCHRANY - obor 921 4

CENÍK OPRAV PŘENOSNÝCH HASICÍCH PŘÍSTROJŮ :

TYP HP OPRAVA TLAKOVÁ REGENERACE NOVÁ NÁPLŇ"ZKOUŠKA NÁPLNĚ
CO2 1,5 kg 146,- 47,- - 7,-
CO2 2 kg 146,- 47,- - 7,-
CO2 5 kg 154,- 56,- - 25,-
CO2 6 kg 154,- 56,- - 25,-
práškový stálotlaký l kg 110,- 35,- 12,-/kg 4l,-/kg
práškový stálotlaký 2 kg 110,- 35,- 12,Jkg 4I,-/kg
práškoví stálotlaký 4 kg 135,- 45,- 13,-/kg 4l,-/k,ů
práškový stálotlaký 6 kg 135,- 45,- 13,-/kG 4l,-/kg
práškový s ti. patronou 2 kg 112,- 33,- 13,Jkg 38,-/kg
práškový s ti. patronou 6 kg 140,- 50,- 13,Jkg 38,-/kg
vodní stálotlaký 9 litrů 135,- 45,- 30,- 100,-
vodní stálotlaký 8 litrů 113,- 45,- 25,- 90,-
vodní s ti. patronou 8 litrů 113,- 45,- 25,- 90,-
vodní s ti. patronou 10 litrů 113,- 45,- 25,- 100,-
pěnový 6 litrů 235,- 50,- - dle typu
pěnový 9 litrů 235,- 50,- - dle typu
halonový l-lO kg 100,- 40,- - 1300,-/kg

CENÍK OPRAV POJÍZDNÝCH HASICÍCH PŘÍSTROJŮ :

TYP HP OPRAVA TLAKOVÁ REGENERACE · · -ZKOUŠKA NÁPLNĚ NOVA NAPLN
CO2 S lx30 kg 465,- 84,- - 126,-
CO2 S 2X30 kg 605,- 84,jks - 252,-
CO2 S 4X30 kg 1210,- 84,-/ks - 504,-
pojízdný práškovÝ 50, 60 kg 600,- 114,- 13,jk8 38,Jkg
pojízdný práškovŠ 250 1400,- 112,- 13,-/kg 38,Jkg

pojízdný pěnový 200 l vp 200 1134,- 250,- - 1000,-
pojízdný pčnoW 45 l wp 45 750,- 200,- - 3700,-

K ceníku dílenských oprav hasicích přístrojů se připočítávají ceny náhradních dílů, oprav a plnění tlakových patron,
povrchové úpravy a to v případě skutečné potřeby. Tyto ceny se mohou měnit v závislosti na cenách dodavatelů.

Poznámka:
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Doprava (cestovné) Ostrava a okolí, rozmístění hasicích přístrojů v objektech objednatele, shromáždění HP na dané
místo, pochůzky mezi pracovišti a čekáni na zpřístupnění mist nebudou účtovány.
Cestovné mimo Ostravu a okolí 7 Kč/km.
Sleva resortu školství 10%.
Ostatní pracovní úkony, zde neuvedené, se budou účtovat jako ceny smluvní ve smyslu zákona 526/90 Sb.

Ceník je platný od 1.4.2005.


